粤交案函〔2018〕247 号  A

广东省交通运输厅关于政协广东省委员会
十二届一次会议第 20180841 号

提案答复的函

魏仁康等委员：

你们提出的《关于提前建设广东滨海旅游公路阳江段的提

案》收悉。经会省有关部门共同研究，现答复如下：

一、广东滨海旅游公路是我省贯彻落实习近平新时代中国特

色社会主义思想，践行新发展理念，奋力实现“两个重要窗口”

“四个走在全国前列”目标的重要抓手，是落实省委十二届四次

全会构建“一核一带一区”区域发展格局，加快沿海经济带发展，

差异化布局交通基础设施的重要举措。按照省委、省政府工作部

署，我厅已报经省政府同意印发《广东滨海旅游公路规划》，并

已组织完成全线的路线踏勘、环境影响分析工作，正在同步开展

规划设计指引工作。

二、考虑阳江市社会经济发展需要，我厅已将阳江段列为滨

— 2—

海旅游公路的先行示范工程先行开工建设，为滨海旅游公路全面

建设提供示范和指导。目前，滨海旅游公路阳江段已列入《广东

省 2018 年重点建设项目计划》，计划于 2018 年开工建设。阳江

市已组织开展该项目前期工作，目前该项目路线踏勘已完成专家

审查。下一步，我厅将按省政府统一部署，抓紧推进该项目前期

工作，争取项目尽早开工建设。

感谢你们对我省交通运输事业的关心和支持！

                                广东省交通运输厅

2018 年 7 月 11 日

公开方式：主动公开

抄送：省政协提案委，省人民政府办公厅。

		2018-07-14T11:51:24+0800
	张军